
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 20 de maig de 2021, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, per la qual es convoquen 
per a la Comunitat Valenciana els premis extraordinaris 
de Batxillerat corresponents al curs 2020-2021. [2021/5721]

RESOLUCIÓN de 20 de mayo de 2021, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se convocan para 
la Comunitat Valenciana los premios extraordinarios de 
Bachillerato correspondientes al curso 2020-2021. [2021/5721]

La Orden ECD/482/2018, de 4 de mayo, por la que se regulan los 
premios nacionales de Bachillerato (BOE 115, 11.05.2018) establecidos 
en el artículo 89 de la Ley orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de educación, 
modificada por la Ley orgánica 3/2020, indica en su artículo 2 que las admi-
nistraciones educativas competentes podrán convocar y conceder premios 
extraordinarios de Bachillerato en sus respectivos ámbitos de competencia.

Por su parte, el Decreto 87/2015, de 5 de junio, del Consell, por el que 
se establece el currículo y se despliega la ordenación general de Educa-
ción Secundaria Obligatoria y de Bachillerato de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 7544, 10.06.2015), modificado por el Decreto 136/2015, de 4 de 
septiembre (DOGV 7611, 9 de septiembre) y por el Decreto 51/2018, de 
27 de abril (DOGV 8284, 30.04.2018), establece, en su artículo 10, apar-
tado 5, que la conselleria competente en materia de educación regulará 
las condiciones que ha de cumplir el alumnado para poder ser propuesto 
para la obtención de un premio extraordinario al rendimiento académico.

Por todo ello, vista la propuesta de 17 de mayo de 2021, de la direc-
tora general de Innovación y Ordenación Educativa de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, de conformidad con esta, y en virtud de las 
competencias que me atribuyen el artículo 28 de la Ley 5/1983, de 30 de 
diciembre, del Consell, y el artículo 7 del Decreto 5/2019, de 16 de junio, 
del president de la Generalitat, por el que se determinan las consellerias 
en las que se organiza la Administración de la Generalitat, resuelvo:

Convocar en la Comunitat Valenciana los premios extraordinarios 
de Bachillerato correspondientes al curso 2020-2021, de acuerdo con 
las siguientes bases:

Primera. Objeto
El objeto de esta resolución es convocar para el ámbito territorial 

de la Comunitat Valenciana los premios extraordinarios de Bachillerato 
correspondientes al curso 2020-2021.

Segunda. Requisitos del alumnado aspirante
Se consideran aspirantes a estos premios los alumnos y las alumnas 

que cumplan los siguientes requisitos:
1. Haber cursado y superado, en centros educativos españoles 

dependientes de la Comunitat Valenciana, al menos el segundo curso 
de cualquiera de las modalidades de Bachillerato, y haber finalizado en 
el curso académico 2020-2021.

2. Haber obtenido el título de Bachiller, con todas las materias de la 
etapa superadas en la evaluación final ordinaria, en el curso 2020-2021.

3. Haber obtenido en el conjunto de los dos cursos de Bachillerato 
de cualquiera de las modalidades una nota media igual o superior a 8,75 
puntos.

4. Esta nota media será la media aritmética de las calificaciones de 
todas las asignaturas cursadas y superadas en los dos cursos de Bachi-
llerato, redondeada a la centena más próxima y en caso de equidistancia, 
a la superior.

5. Las materias objeto de exención y/o convalidación del alumna-
do que cursa simultáneamente enseñanzas profesionales de Música o 
Danza o bien que hayan acreditado la condición de deportista de alto 
nivel, de alto rendimiento o de élite, que consten como exentas y con-
validadas respectivamente y que no son calificadas, no se computarán 
para la obtención de la nota media.

Tercera. Número de premios
En la Comunitat Valenciana se concederán 30 premios.

Cuarta. Lista provisional y definitiva de alumnado aspirante al pre-
mio extraordinario de Bachillerato

1. Con el fin de simplificar el procedimiento, se consideran aspiran-
tes al premio extraordinario de Bachillerato los alumnos y las alumnas 
que cumplan los requisitos indicados en la base segunda anterior.

L’Ordre ECD/482/2018, de 4 de maig, per la qual es regulen els pre-
mis nacionals de Batxillerat (BOE 115, 11.05.2018) establits en l’article 
89 de la Llei orgànica 2/2006, de 3 de maig, d’educació, modificada per 
la Llei orgànica 3/2020, indica en l’article 2 que les administracions 
educatives competents podran convocar i concedir premis extraordinaris 
de Batxillerat en els seus respectius àmbits de competències.

Per la seua banda, el Decret 87/2015, de 5 de juny, del Consell, 
pel qual s’estableix el currículum i es desplega l’ordenació general 
de l’Educació Secundària Obligatòria i del Batxillerat a la Comunitat 
Valenciana (DOGV 7544, 10.06.2015), modificat pel Decret 136/2015, 
de 4 de setembre (DOGV 7611, 09.09.2015) i pel Decret 51/2018, de 
27 d’abril (DOGV 8284, 30.04.2018), estableix, en l’article 10, apartat 
5, que la conselleria competent en matèria d’educació regularà les con-
dicions que haurà de complir l’alumnat per a poder ser proposat per a 
l’obtenció d’un premi extraordinari al rendiment acadèmic.

Per tot això, vista la proposta de 17 de maig de 2021, de la directora 
general d’Innovació Educativa i Ordenació de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, de conformitat amb aquesta, i en virtut de les 
competències que m’atribueix l’article 28 de la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, i l’article 7 del Decret 5/2019, de 16 de juny, del 
president de la Generalitat, pel qual es determinen les conselleries en 
què s’organitza l’Administració de la Generalitat, resolc:

Convocar en la Comunitat Valenciana els premis extraordinaris 
de Batxillerat corresponents al curs 2020-2021, d’acord amb les bases 
següents:

Primera. Objecte
L’objecte d’aquesta resolució és convocar per a l’àmbit territorial 

de la Comunitat Valenciana els premis extraordinaris de Batxillerat cor-
responents al curs 2020-2021.

Segona. Requisits de l’alumnat aspirant
Es consideren aspirants a aquests premis els alumnes i les alumnes 

que compleixen els següents requisits:
1. Haver cursat i superat, en centres docents espanyols dependents 

de la Comunitat Valenciana, almenys el segon curs de qualsevol de les 
modalitats de Batxillerat, i haver finalitzat en el curs acadèmic 2020-
2021.

2. Haver obtingut el títol de Batxiller, amb totes les matèries de 
l’etapa superades en l’avaluació final ordinària, en el curs 2020-2021.

3. Haver obtingut en el conjunt dels dos cursos de Batxillerat de 
qualsevol de les modalitats una nota mitjana igual o superior a 8,75 
punts.

4. Aquesta nota mitjana serà la mitjana aritmètica de les qualifi-
cacions de totes les matèries cursades i superades en els dos cursos de 
Batxillerat, arredonida a la centena més pròxima i en cas d’equidistàn-
cia, a la superior.

5. Les matèries objecte d’exempció i/o convalidació d’aquell alum-
nat que cursa simultàniament ensenyaments professionals de Música o 
Dansa o bé que han acreditat la condició d’esportistes d’alt nivell, d’alt 
rendiment o d’elit, que consten com a exemptes i convalidades respec-
tivament i que no són qualificades, no es computaran per a l’obtenció 
de la nota mitjana.

Tercera. Nombre de premis
A la Comunitat Valenciana es concediran 30 premis.

Quarta. Llistat provisional i definitiu d’alumnat aspirant al premi 
extraordinari de Batxillerat

1. A fi de simplificar el procediment, es consideren aspirants al 
premi extraordinari de Batxillerat els alumnes i les alumnes que com-
pleixen els requisits indicats en la base segona anterior.



2. Antes del día 4 de junio de 2021, se publicará la lista provisional 
de aspirantes al premio extraordinario de Bachillerato en la siguiente 
página web del Servicio de Ordenación Académica de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte: http://ceice.gva.es/va/web/ordenacion-
academica/bachillerato/premios-extraordinarios.

Esta lista provisional se configurará a partir de los datos relativos a 
la nota media de la etapa de Bachillerato que aparecen en el sistema de 
información ITACA.

3. En caso de que algún alumno o alumna no desee ser considera-
do aspirante a este premio, deberá presentar (el/ella o su representante 
legal) en la secretaría de su centro educativo el documento de renuncia 
como aspirante que figura en el anexo I de esta resolución.

4. En caso de que algún alumno o alumna no conste en la lista 
provisional de aspirantes y considere que debería estar incluido, deberá 
presentar (el/ella o su representante legal) en la secretaría de su centro 
educativo el documento de alegaciones a la lista provisional de aspiran-
tes que figura en el anexo II de la presente resolución.

5. El plazo para completar el trámite de renuncia como aspirante o 
de alegaciones a la lista provisional es de 10 días hábiles a partir de la 
publicación de la lista provisional en la página web indicada.

6. Los centros educativos conservarán el documento original (anexo 
I o II) y lo enviarán escaneado a la dirección de correo electrónico: 
soa@gva.es antes del 22 de junio de 2021.

7. Una vez revisadas las diferentes alegaciones y renuncias, se 
publicará la lista definitiva de aspirantes en la misma página web indi-
cada anteriormente antes del 30 de junio de 2021.

Quinta. Procedimiento para la concesión de premios
1. El proceso de concesión de los premios se realizará a través de la 

nota media, expresada con 3 decimales, obtenida por el alumnado aspi-
rante en la parte obligatoria de la prueba de acceso a las universidades 
públicas valencianas del curso 2020-2021 (en adelante prueba PAU), 
correspondiente a las siguientes materias: Valenciano: Lengua y Litera-
tura II, Lengua Castellana y Literatura II, Primera Lengua Extranjera II 
(Inglés, Francés, Italiano o Alemán), Historia de España, la asignatura 
troncal general de modalidad cursada por el alumnado (Matemáticas II, 
Latín II, Matemáticas Aplicadas a Ciencias Sociales II o Fundamentos 
del Arte II).

En el caso de que el alumno o alumna esté exento en la prueba PAU 
de la realización del examen de la materia de Valenciano: Lengua y 
Literatura II, el cálculo de la nota media, con tres decimales, se realizará 
con las otras cuatro materias.

2. Para la adjudicación del premio extraordinario de Bachillerato, 
las personas aspirantes deberán haber obtenido en cada ejercicio de la 
prueba PAU al menos 5 puntos, y una calificación media de la fase 
obligatoria de la PAU igual o superior 8 puntos.

3. Los empates que, en su caso, se produzcan se dirimirán aplicando 
la prelación de los siguientes criterios:

a) Mejor puntuación obtenida en cada ejercicio en el siguiente 
orden:

a.1. Mayor nota obtenida en la materia de Valenciano: Lengua y 
Literatura II, siempre que ninguna de las personas aspirantes esté exenta 
de la realización de dicha materia en la prueba PAU. En caso de que 
alguna de las personas aspirantes esté exenta de esta materia, se pasará 
al criterio de desempate a.2.

a.2. Mayor nota obtenida en la materia de Lengua Castellana y Lite-
ratura.

a.3. Mayor nota obtenida en la materia de Lengua Extranjera.
a.4. Mayor nota obtenida en la materia de Historia de España.
a.5. Mayor nota obtenida en la materia troncal de modalidad.
b) Mejor nota media de la etapa de Bachillerato a la que hace refe-

rencia la base segunda de esta resolución.
c) Sorteo público del alumnado aspirante empatado.
4. El Servicio de Ordenación Académica elaborará la propuesta de 

adjudicación de los premios extraordinarios de Bachillerato, sin tener 
en cuenta otras consideraciones que las calificaciones obtenidas por las 
personas candidatas en las actas correspondientes a las pruebas PAU, 
salvo en el caso en que se haya aplicar los criterios de desempate, esta-
blecidos en los epígrafes b) y c) del apartado 3 de esta base.

5. La propuesta de adjudicación de premios se realizará ordenando 
de mayor a menor la nota media obtenida por el alumnado candidato 
en la fase obligatoria de la prueba PAU, según se indica en el apartado 

2. Abans del dia 4 de juny de 2021 es publicarà el llistat provisio-
nal d’aspirants al premi extraordinari de Batxillerat en la pàgina web 
següent del Servei d’Ordenació Acadèmica de la Conselleria d’Educa-
ció, Cultura i Esport: http://ceice.gva.es/va/web/ordenacion-academica/
bachillerato/premios-extraordinarios.

Aquest llistat provisional es configurarà a partir de les dades relati-
ves a la nota mitjana de l’etapa de Batxillerat que consten en el sistema 
d’informació ITACA.

3. En cas que algun alumne o alumna no desitge ser considerat aspi-
rant a aquest premi, haurà de presentar (ell/ella o el seu representant 
legal) a la secretaria del seu centre educatiu el document de renúncia 
com a aspirant que es troba en l’annex I d’aquesta resolució.

4. Cas que algun alumne o alumna no conste en el llistat provisional 
d’aspirants i considere que hauria d’estar inclòs, haurà de presentar (ell/
ella o el seu representant legal) a la secretaria del seu centre educatiu el 
document d’al·legacions al llistat provisional d’aspirants que es troba 
en l’annex II d’aquesta resolució.

5. El termini per a complimentar el tràmit de renúncia com a aspi-
rant o d’al·legacions al llistat provisional és de 10 dies hàbils després de 
la publicació del llistat provisional en la pàgina web indicada.

6. Els centres educatius conservaran el document original (annex I 
o II) i l’enviaran escanejat a l’adreça de correu electrònic: soa@gva.es 
abans del dia 22 de juny de 2021.

7. Una vegada revisades les diferents al·legacions i renúncies, es 
publicarà el llistat definitiu d’aspirants en la mateixa pàgina web indi-
cada anteriorment abans del dia 30 de juny de 2021.

Cinquena. Procediment per atorgar els premis
1. El procés per a atorgar els premis es realitzarà a través de la nota 

mitjana, expressada amb 3 decimals, obtinguda per l’alumnat aspirant 
en la part obligatòria de la prova d’accés a les universitats públiques 
valencianes del curs 2020-2021 (d’ara endavant prova PAU), correspo-
nent a les següents matèries: Valencià: Llengua i Literatura II, Llengua 
Castellana i Literatura II, Primera Llengua Estrangera II (Inglés, Fran-
cés, Italià o Alemany), Història d’Espanya, l’assignatura troncal general 
de modalitat cursada per l’alumnat (Matemàtiques II, Llatí II, Mate-
màtiques Aplicades a les Ciències Socials II o Fonaments de l’Art II).

Cas que l’alumne o alumna estiga exempt en la prova PAU de la 
realització de l’examen de la matèria de Valencià: Llengua i Literatura 
II, el càlcul de la nota mitjana amb tres decimals es realitzarà amb les 
altres quatre matèries.

2. Per a l’adjudicació del premi extraordinari de Batxillerat, les per-
sones aspirants hauran d’haver obtingut en cada exercici de la prova 
PAU almenys 5 punts, i una qualificació mitjana de la fase obligatòria 
de la PAU igual o superior a 8 punts.

3. Els empats que, si és el cas, es produïsquen es dirimiran aplicant 
la prelació dels següents criteris:

a) Millor puntuació obtinguda en cada exercici en el següent ordre:

a.1. Major nota obtinguda en la matèria de Valencià: Llengua i Lite-
ratura II, sempre que cap de les persones aspirants estiga exempta de 
la realització d’aquesta matèria en la prova PAU. En cas que alguna de 
les persones aspirants estiga exempta d’aquesta matèria, es passarà al 
criteri de desempat a.2.

a.2. Major nota obtinguda en la matèria de Llengua Castellana i 
Literatura.

a.3. Major nota obtinguda en la matèria de Llengua Estrangera.
a.4. Major nota obtinguda en la matèria d’Història d’Espanya.
a.5. Major nota obtinguda en la matèria troncal de modalitat.
b) Millor nota mitjana de l’etapa de Batxillerat a què fa referència 

la base segona d’aquesta resolució.
c) Sorteig públic de l’alumnat aspirant empatat.
4. El Servei d’Ordenació Acadèmica elaborarà la proposta d’adju-

dicació de premis extraordinaris de Batxillerat, sense tindre en compte 
altres consideracions que les qualificacions obtingudes per les persones 
candidates en les actes corresponents a les proves de la PAU, excepte 
en el cas que s’haja d’aplicar els criteris de desempat, establits en els 
epígrafs b) i c) de l’apartat 3 d’aquesta base.

5. La proposta d’adjudicació de premis es realitzarà ordenant de 
major a menor la nota mitjana obtinguda per l’alumnat candidat en la 
fase obligatòria de la prova PAU, segons s’indica en l’apartat 1 anterior 



1 anterior y, en caso de empate, se utilizarán los criterios del apartado 
3. El número de premios propuestos no debe exceder el número de pre-
mios convocados.

6. En el caso de que el número de premios extraordinarios de Bachi-
llerato convocados sea superior al número total de alumnado candidato 
que reúne los requisitos para su adjudicación, en la propuesta se hará 
constar el número de premios que se declaran desiertos.

Sexta. Adjudicación de premios
1. El listado provisional de alumnado premiado se publicará en la 

página web del Servicio de Ordenación Académica de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte: http://ceice.gva.es/va/web/ordenaci-
on-academica/bachillerato/premios-extraordinarios antes del 9 de julio 
de 2021.

2. El alumnado candidato o sus representantes legales podrán pre-
sentar, en los registros públicos y oficinas establecidos en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas, alegaciones razonadas a 
este listado dirigidas a la Dirección General de Innovación Educativa 
y Ordenación de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte en el 
plazo de cinco días hábiles desde la publicación del listado provisional 
de premiados.

3. La directora general de Innovación Educativa y Ordenación Aca-
démica, por delegación del conseller, concederá los 30 premios y se 
publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana antes del 15 
de septiembre de 2021.

4. Los alumnos y alumnas que obtengan un premio extraordinario 
de Bachillerato recibirán un diploma acreditativo de esta distinción y 
podrán optar, previa inscripción y siempre que cumplan los requisitos 
establecidos en el artículo 5 de la Orden ECD/482/2018, de 4 de mayo, 
que regula los premios nacionales de Bachillerato (BOE 115, 11 de 
mayo), al premio nacional.

5. Esta distinción será anotada en su expediente académico y en su 
historial académico por la secretaria del instituto de educación secunda-
ria al que pertenecen o al que está adscrito su centro educativo.

6. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14.1.2 apartado 
e de la Ley 20/2017, de 28 de diciembre, de la Generalitat, de tasas 
(DOGV 8202, 30.12.2017), los y las estudiantes que obtengan un pre-
mio extraordinario de Bachillerato no estarán obligados al pago de las 
tasas de matrícula en el primer año de estudios superiores en una uni-
versidad pública.

Séptima. Delegación de competencias
Se delega en la directora general con competencias en el ámbito 

de la organización académica la concesión los premios extraordinarios 
previstos en esta resolución.

Octava. Publicación
Esta resolución producirá efectos al día siguiente de su publicación 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, por la que se regula la jurisdicción contencioso-administrativa, 
contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso potestativo de reposición o directamente un recurso 
contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos indicados 
a continuación:

a) El recurso de reposición deberá presentarse ante el conseller de 
Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a partir de su publi-
cación.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación.

València, 20 de mayo de 2021.– El conseller de Educación, Cultura 
y Deporte: Vicent Marzà i Ibáñez.

i, en cas d’empat, s’utilitzaran els criteris de l’apartat 3. El nombre de 
premis que es propose no haurà de superar el nombre de premis con-
vocats.

6. En cas que el nombre de premis extraordinaris de Batxillerat con-
vocats siga superior al nombre total d’alumnat candidat que reuneix 
els requisits per a la seua adjudicació, en la proposta es farà constar el 
nombre de premis que es declaren deserts.

Sisena. Adjudicació de premis
1. El llistat provisional d’alumnat premiat es publicarà en la pàgina 

web del Servei d’Ordenació Acadèmica de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport: http://ceice.gva.es/va/web/ordenacion-academica/bac-
hillerato/premios-extraordinarios abans del dia 9 de juliol de 2021.

2. L’alumnat candidat o els seus representants legals podran pre-
sentar, en els registres públics i oficines establits en l’article 16.4 de 
la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, al·legacions raonades a aquest llistat 
dirigides a la Direcció General d’Innovació Educativa i Ordenació de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport en el termini de 5 dies hàbils 
des de la publicació del llistat provisional de premiats.

3. La directora general d’Innovació Educativa i Ordenació, per dele-
gació del conseller, concedirà els 30 premis i el llistat definitiu d’alum-
nat premiat es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
abans del 15 de setembre de 2021.

4. Els alumnes i les alumnes que obtinguen premi extraordinari de 
Batxillerat rebran un diploma acreditatiu d’aquesta distinció i podran 
optar, prèvia inscripció i sempre que complisquen els requisits establits 
a l’article 5 de l’Ordre ECD/482/2018, de 4 de maig, per la qual es 
regulen els premis nacionals de Batxillerat (BOE 115, 11.05.2018), al 
premi nacional.

5. Aquesta distinció serà anotada en el seu expedient acadèmic i 
en el seu historial acadèmic per la secretaria de l’institut d’educació 
secundària al qual pertanyen o al qual està adscrit el seu centre educatiu.

6. D’acord amb el que preveu l’article 14.1.2 apartat e de la Llei 
20/2017, de 28 de desembre, de la Generalitat, de taxes (DOGV 8202, 
30.12.2017), els i les estudiants que obtinguen un premi extraordinari de 
Batxillerat no estaran obligats al pagament de les taxes de matrícula en 
el primer curs dels estudis superiors en una universitat pública.

Setena. Delegació de competències
Es delega la directora general amb competències en matèria d’orde-

nació acadèmica per a la concessió dels premis extraordinaris previstos 
en aquesta resolució.

Huitena. Publicació
Aquesta resolució produirà efectes l’endemà de ser publicada en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
el present acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
un recurs potestatiu de reposició o directament un recurs contenciós 
administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a con-
tinuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de ser publicada.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà d’interposar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de ser publicada.

València, 20 de maig de 2021.– El conseller d’Educació, Cultura i 
Esport: Vicent Marzà i Ibáñez.



ANNEX I / ANEXO I

RENÚNCIA A SER ASPIRANT AL PREMI EXTRAORDINARI DE BATXILLERAT

RENUNCIA A SER ASPIRANTE AL PREMIO EXTRAORDINARIO DE BACHILLERATO

A SOL·LICITANT
SOLICITANTE

COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE DNI DATA NAIX. / FECHA NAC.

DOMICILI (CARRER/PLAÇA I NÚM.) (a l’efecte de comunicació)

DOMICILIO (CALLE/PLAZA Y Nº) (a efecto de comunicación)

LOCALITAT / LOCALIDAD CP

PROVÍNCIA / PROVINCIA TELÈFONS / TELÉFONOS CORREU ELECTRÒNIC / CORREO ELECTRÓNICO

B DADES DEL CENTRE EDUCATIU
DATOS DEL CENTRO EDUCATIVO

CENTRE EN QUÈ HA CURSAT ELS ESTUDIS DE BATXILLERAT / CENTRO EN EL CUAL HA CURSADO SUS ESTUDIOS DE BACHILLERATO

LOCALITAT / LOCALIDAD PROVÍNCIA / PROVINCIA

C DECLARACIÓ
DECLARACIÓN

Renúncia a ser aspirant al premi extraordinari de Batxillerat.

Renuncia a ser aspirante al premio extraordinario de Bachillerato.

_______________________, a ______ d_________________ de _______

Firma: ____________________________________________

REGISTRE D’ENTRADA
REGISTRO DE ENTRADA

Les dades de caràcter personal que conté l'imprés seran tractades per aquest òrgan administratiu de conformitat amb el que disposa la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels
drets digitals. La finalitat del tractament és el compliment dels requeriments disposats en la normativa que convoca els premis extraordinaris de Batxillerat de la Comunitat Valenciana.

Los datos de carácter personal que contiene el impreso serán tratados por este órgano administrativo de acuerdo con las previsiones de la Ley orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de protección de datos personales y garantía de
los derechos digitales. La finalidad del tratamiento es el cumplimiento de los requerimientos dispuestos en la normativa que convoca los premios extraordinarios de Bachillerato de la Comunitat Valenciana. DATA D’ENTRADA EN EL CENTRE EDUCATIU

FECHA DE ENTRADA EN EL CENTRO
EDUCATIVO

DIRECCIÓ GENERAL D'INNOVACIÓ EDUCATIVA I ORDENACIÓ
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN EDUCATIVA Y ORDENACIÓN

(2
/2

) 
E

X
E

M
P

L
A

R
 P

E
R

 A
 L

’IN
T

E
R

E
S

S
A

T
/I

N
T

E
R

E
S

S
A

D
A

 / 
E

JE
M

P
LA

R
 P

A
R

A
 E

L 
IN

T
E

R
E

S
A

D
O

/A



ANNEX II / ANEXO II

AL·LEGACIONS AL LLISTAT PROVISIONAL D’ASPIRANTS AL PREMI EXTRAORDINARI DE BATXILLERAT

ALEGACIONES A LA LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES AL PREMIO EXTRAORDINARIO DE

BACHILLERATO

A SOL·LICITANT
SOLICITANTE

COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE DNI DATA NAIX. / FECHA NAC.

DOMICILI (CARRER/PLAÇA I NÚM.) (a l’efecte de comunicació)

DOMICILIO (CALLE/PLAZA Y Nº) (a efecto de comunicación)

LOCALITAT / LOCALIDAD CP

PROVÍNCIA / PROVINCIA TELÈFONS / TELÉFONOS CORREU ELECTRÒNIC / CORREO ELECTRÓNICO

B DADES DEL CENTRE EDUCATIU
DATOS DEL CENTRO EDUCATIVO

CENTRE EN QUÈ HA CURSAT ELS ESTUDIS DE BATXILLERAT / CENTRO EN EL CUAL HA CURSADO SUS ESTUDIOS DE BACHILLERATO

LOCALITAT / LOCALIDAD PROVÍNCIA / PROVINCIA

C DECLARACIÓ
DECLARACIÓN

No ha sigut inclòs en el llistat provisional d'aspirants al premi extraordinari de batxillerat i compleix els requisits establits en la base segona pels
motius següents:

No ha sido incluido en la lista provisional de aspirantes al premio extraordinario de Bachillerato y cumple los requisitos establecidos en la base
segunda para ser aspirante por los siguientes motivos:

_______________________, ____ d _________________ de _______

Firma: ____________________________________________

REGISTRE D’ENTRADA
REGISTRO DE ENTRADA

Les dades de caràcter personal que conté l'imprés seran tractades per aquest òrgan administratiu de conformitat amb el que disposa la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals i garantia dels
drets digitals. La finalitat del tractament és el compliment dels requeriments disposats en la normativa que convoca els premis extraordinaris de Batxillerat de la Comunitat Valenciana.

Los datos de carácter personal que contiene el impreso serán tratados por este órgano administrativo de acuerdo con las previsiones de la Ley orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de protección de datos personales y garantía de
los derechos digitales. La finalidad del tratamiento es el cumplimiento de los requerimientos dispuestos en la normativa que convoca los premios extraordinarios de Bachillerato de la Comunitat Valenciana.

DATA D’ENTRADA EN EL CENTRE EDUCATIU
FECHA DE ENTRADA EN EL CENTRO

EDUCATIVO

DIRECCIÓ GENERAL D'INNOVACIÓ EDUCATIVA I ORDENACIÓ
DIRECCIÓN GENERAL DE INNOVACIÓN EDUCATIVA Y ORDENACIÓN

(2
/2

) 
E

X
E

M
P

L
A

R
 P

E
R

 A
 L

’IN
T

E
R

E
S

S
A

T
/IN

T
E

R
E

S
S

A
D

A
 /

 E
JE

M
P

LA
R

 P
A

R
A

 E
L

 IN
T

E
R

E
S

A
D

O
/A


		2021-05-23T10:13:24+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




